[image: ]
[image: deport_gradostroitelistva_prodoliniy]

ПРИКАЗ

22.10.2020											№ 34-ОД

О внесении изменений в приказ
от 14.10.2019 № 42-ОД

	В связи с внесением изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части ведения трудовой книжки работников

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в подпункт 2 пункта 15 Приложения к приказу от 14.10.2019 № 42-ОД «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих департамента градостроительства администрации города Красноярска, представителем нанимателя (работодателем) в отношении которых является руководитель департамента градостроительства администрации города, и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе», изложив его в следующей редакции:
«2) замещаемые должности в течение последних двух лет до дня увольнения с муниципальной службы, дата увольнения гражданина с муниципальной службы (прилагается копия трудовой книжки гражданина или сведения о трудовой деятельности)».

Руководитель департамента							   В.М. Волков

image1.emf

image2.jpeg
AETAPTAMERT TPAAOCTPOW TEALCTBA
AAMUVHUNCTPALIMN TOPOAA KPACHOSIPCKA